
UCHWAŁA NR XII/71/19
RADY GMINY MILEJÓW

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Milejów miejsc sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 i 5, ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 z późn. zm.) Rada Gminy Milejów 
po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Milejów:

1. Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowane w odległości mniejszej 
niż 20 m od :

1) szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych,

2) obiektów kultu religijnego (kościoły, cmentarze, kaplice),

3) zakładów opieki zdrowotnej

2. Odległość określona w ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi 
wejściowych obiektów określonych w ust. 1 do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów 
alkoholowych.  W przypadku  gdy obiekty określone w ust. 1 są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się 
najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od bramy lub furtki wejściowej na teren posesji obiektów 
wymienionych w ust.1 do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.

3. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych należy lokalizować tak, aby w najbliższej okolicy punktu 
sprzedaży napojów alkoholowych znajdowało się ogrodzenie zabezpieczające, które uniemożliwia kontakt 
wzrokowy od strony obiektów wymienionych w ust.1.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/133/12 Rady Gminy Milejów z dnia 29 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
2012.2367).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Wirski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6707


		2019-12-03T14:31:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




